
Opatření ředitele SOŠ a SOU Nymburk

č. 8/2025

1. Jmenování místopředsedů, zkoušejících a přísedících pro profilovou část maturitní zkoušky

2. Jmenování místopředsedů a dalších členů zkušebních komisí pro závěrečné zkoušky

1. Složení zkušebních komisí pro MZ na rok 2025

Třída: 2NA (včetně šk. roku 2023/24 obor 64-41-L/51 Podnikání)

Předseda: Mgr. Lucie Koukalová

Místopředseda: Mgr. Petr Červinka

Třídní učitelka: Ing. Lenka L. Čepičková

Předmět Zkoušející Přísedící

Český jazyk a literatura Mgr. Jana Ševčíková Mgr. Jindra Bubeníková

Anglický jazyk Mgr. Monika Holakovská Mgr. Jitka Pencová

Ekonomika  Ing. Lenka L. Čepičková Ing. Jana Škorpíková

Účetnictví Ing. Jana Škorpíková Ing. Alena Chárová

Praktická zkouška z odborných předmětů Ing. Jana Škorpíková, Ing. Lenka L. Čepičková, Ing. Alena Chárová

Třída: 4MA 

Předseda: Mgr. Lucie Koukalová

Místopředseda: Mgr. Petr Červinka

Třídní učitel: Bc. Martin Řehák

Předmět Zkoušející Přísedící

Český jazyk a literatura Mgr. Jana Ševčíková Mgr. Jindra Bubeníková

Anglický jazyk Mgr. Martina Bartošová Mgr. Tomáš Drábek

Ruský jazyk Mgr. Markéta Pokorná Mgr. Jindra Bubeníková

Ekonomika  Ing. Jana Škorpíková Ing. Lenka Čepičková

Organizace volného času a sportu Bc. Martin Řehák Mgr. Jana Vosejpková

Praktická zkouška z odborných předmětů Ing. Jana Škorpíková, Ing. Lenka L. Čepičková,

Mgr. Jaromír Kosík

Třída: 4MB 

(+ 4MA a 2NB  ve šk. roce 2023/24 obory 26-41-M/01 Elektrotechnika, 26-41-L/52 Provozní elektrotechnika)

Předseda: Ing. Marcela Polcarová

Místopředseda: Ing. Radek Jedlička

Třídní učitel: Mgr. Helena Benešová (ev. v z. Mgr. Jana Ševčíková)

Předmět Zkoušející Přísedící

Český jazyk a literatura Mgr. Helena Benešová Mgr. Jana Ševčíková

Český jazyk a literatura * Mgr. Jana Ševčíková Mgr. Darina Ouředníková

* - v případě nepřítomnosti Mgr. H. Benešové

Anglický jazyk Mgr. Monika Holakovská Gabriela Winter Frey

Elektroenergetika Ing. Jiří Braun Mgr. Erik Náter

Elektronika Ing. Radek Jedlička Mgr. Erik Náter

Praktická zkouška z odborných předmětů Ing. Jiří Braun, Ing. Radek Jedlička, 

Ing.  Jiří Murčo, Mgr. Jaromír Kosík

Hodnotitelé písemných prací z českého jazyka a literatury

Mgr. Jana Ševčíková, Mgr. Jindra Bubeníková, Mgr. Helena Benešová, Mgr. Darina Ouředníková

Hodnotitelé písemných prací z anglického jazyka

Mgr. Monika Holakovská, Mgr. Martina Bartošová, Gabriela Winter Frey

Hodnotitelé písemných prací z ruského jazyka

Mgr. Markéta Pokorná, Mgr. Jindra Bubeníková



2. Složení zkušebních komisí pro ZZ na rok 2025

Třídy: 3HA,  1HZA - obory mechanik opravář motorových vozidel 

 

Předseda: Bc. Aleš Zita

Místopředseda:Jakub Vaníček (3MA), Ing. Jiří Pekárek (1HZA)

Třídní učitelé: 3HA - Bc. Michael Řehák

1HZA - Jakub Vaníček

Další členové: 3HA - Ing. Pekárek, Jakub Vaníček, Jan Gál, Jaroslav Trojan, Miroslav Nováček

1HZA - Michal Čermák, Miroslav Nováček

Radek Čermák odborník z praxe

Třídy: 3HB - obor operátor skladování

3EA - obor potravinářská výroba

3EB - obor stravovací a ubytovací služby (KP)
a strojírenské práce (SP)

Předseda: Ing. Marcela Polcarová

Místopředseda:Mgr. Gabriela Kuchařová

Třídní učitelé: 3HB - Mgr. Markéta Pokorná

3EA - Mgr. Renata Svobodová

3EB - Mgr. Jana Frcková

Další členové: 3HB - Ludmila Šimonková, Helena Kašičková

Hana Dvořáková - 3HB odborník z praxe

3EA - Mgr. Jana Frcková, Jana Rejmontová, Stanislava Hněvsová

Anna Váňová odborník z praxe

3EB - KP -  Mgr. Renata Svobodová, Karolína Křížková, Stanislava Hněvsová

SP - Ing. Pavel Semerád, Ing. Petr Chválovský, Richard Schmid

Anna Váňová - 3EB - KP odborníci z praxe

Miroslav Balatka - 3EB - SP

Třídy: 3HC, 1HZB (opr. zk.) - obory elektromechanik pro zařízení a přístroje (EE), elektrikář silnoproud (ES)

Předseda: Mgr. Eva Vejdělková

Místopředseda: Ing. Jiří Murčo

Třídní učitelé: 3HC - Ing. Jiří Braun

1HZB - v z. Ing. Jiří Braun

Další členové: 3HC (EE) - Ing. Jiří Murčo, Ing. Vladimír Berka, Ing. Lubomír Dzuracký

3HC (ES) -  Ing. Jiří Murčo,  Petr Šafránek

1HZB(ES) - Mgr. Erik Náter, Petr Šafránek

Stanislav Jíra odborník z praxe

Třída: 3HD - obory opravář zemědělských strojů (OZ), strojní mechanik (SM)

Předseda: Jiří Polák

Místopředseda: Ing. Pavel Semerád

Třídní učitel: Ing. Stanislava Černá

Další členové: 3HD (OZ) - Ing. Petr Chválovský, Jindřich Táborský, Bc. Tomáš Martinek

Josef Kutina (OZ) odborník z praxe

3HD (SM) - Bc. Jan Lokajíček

Miroslav Balatka (SM) odborník z praxe

V Nymburce 

Ing. Jiří Hubálek

ředitel školy


		2025-05-30T09:07:33+0200
	Ing. Jiří Hubálek




